

TÜRKGÜCÜ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI

YÖNETİM KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 04/06/2014	KARAR NUMARASI : 2014 / 14
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Bekir Sıtkı KOCAKUNDAKÇI , Abdülhadi KÖSEOĞLU , Ahmet SARIKURT, Süleyman Sırrı KOLOT, Davut BERESİ

TÜRKGÜCÜ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu, Bekir Sıtkı Kocakundakçı Başkanlığında aşağıda isim ve imzası bulunan üyelerin iştiraki ile toplanarak gündemindeki konuları görüşmüş ve aşağıda belirtilen kararları almıştır.

1- Bölgemizde bulunan 132/1 parseldeki Çorlu Gıda Toptancıları Sitesi A Blok No:6'da hijyen,katkı ve su kimyasalları deposu olarak faaliyet gösterecek olan " POLAR SU TEKNOLOJİSİ ve End. Dan. San. ve Tic. A.Ş. "Firması ile ; aynı site içerisinde 5/37 numarada Meşrubat üretim tesisi olarak faaliyet gösterecek olan "KUDUN İÇECEK San. ve Tic. A.Ş." Firmalarının talepleri incelenmiş ve anılan iştirak konularının OSB Uygulama Yönetmeliğinin 101.maddesinde geçen " OSB'de kurulamayacak tesislerden olmaması " ve Bölgemiz Çevre Danışmanının olumlu görüşleri doğrultusunda yukarıda adı geçen iki Firmaya Bölgemizde faaliyette bulunmalarına uygunluk görüşü verilmesine ;

2 - Bölgemizde tesis kurmak isteyen" PAK POLİMER San. ve Tic. Ltd. Şirketi"nin geri dönüşüm tesisi ile ilgili üretim akış şeması incelenmiş olup, yapılacak faaliyetin Organize Sanayi Bölgemizde uygun görülmemesine ;

3- Bölgemiz katılımcılarından SANTEKS İPLİK ve BRODE A.Ş.'nin 735 numaralı parselde kurmayı düşündüğü Kumaş Boyama Tesisi ile ilgili Bölgemizden talep ettiği uygunluk görüşü incelendi ve Çevre Danışmanımızın olumlu görüşü doğrultusunda yukarıda bahsi geçen firmaya alt iştirak konularının ; OSB Uygulama Yönetmeliğinde geçen "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması ,Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması ,3194 sayılı İmar Kanunu, 4562 sayılı OSB Kanunu ,2872 sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi , alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması,prosesten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi ve ilgili Idareden ÇED Görüşünün alınması şartlarıyla uygun bulunmasına ve Bölgemizdeki yasal su kullanımının Tüzel Kişiliğimiz tarafından takip edilmesine;

4- Bölgemiz katılımcılarından Bülent Ecevit Bulvarı No: 7 adresindeki TERMO ISI SİSTEMLERİ Tic. Ve San. A.Ş.'nin projeye konu olan "Brülör ,muhtelif Brülör Yedekleri ve Onarımı tesisi" ile ilgili faaliyetin Organize Sanayi Bölgemizde gerçekleştirilmesinin uygun görülmesine ve anılan tesisle ilgili yasal su kullanımının Tüzel Kişiliğimiz tarafından takip edilmesine;

5 - Tekirdağ Ergene Derin Deniz Deşarj A.Şirketindeki 150.000,00 TL ortaklık payımızdan geriye kalan 4 adet taksitin (11.250,00*4=45.000,00 TL) toplamı olan 45.000,00 TL'lik son bölümünün Tekirdağ Ergene Deniz Deşarj A.Ş.'nin hesabına yatırılmasına ;

Katılımların Oy birliği ile karar verildi.



BAŞKAN

Vali Yardımcısı

Bekir Sıtkı KOCAKUNDAKÇI

BAŞKAN VEKİLİ

Abdülhadi KÖSEOĞLU

ÜYE

Ahmet SARIKURT

ÜYE

Süleyman Sırrı KOLOT

ÜYE

Davut BERESİ